
 
 

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Датум: 01.07.2024 година 
 
 
Предмет:  
Известување за измена  
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 27.06.2024 година ги воведe следните услови:  

− Услови за осигурување авио-каско на воздухоплови  

− Услови за осигурување на сопственикот, односно корисникот на воздухоплов од одговорност за 

штети нанесени на трети лица 

− Услови за осигурување имот на физички лица 

− Општи и посебни услови за осигурување при неможност за отплата на кредит 

− Услови за патничко осигурување со асистенција за патници во странство 

− Услови за каско осигурување на моторни возила  

 
Истите се применуваат со денот на нивното потпишување. 
 
 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 


